
TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Izglītības uz zinātnes ministrijas organizētajā cenu aptaujā 

Izglītības un zinātnes ministrijas tehniskā nodrošinājuma vajadzībām nepieciešamo 

preču iegāde ar pēcapmaksas norēķinu iespēju 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas nr.:  

Juridiskā adrese:  

Faktiskā adrese:  

Interneta adrese:  

e-pasta adrese:  

Tālr.   

Banka, Kods, Konts:   

 

2. PRETENDENTA KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds:  

Ieņemamais amats:  

Tālr.  

e-pasta adrese:  

 

Tehniskā specifikācija 

Izglītības un zinātnes ministrijas tehniskā nodrošinājuma vajadzībām nepieciešamo 

preču iegāde ar pēcapmaksas norēķinu iespēju 

 

1. Iepirkuma priekšmets 

1.1. Izpildītājs nodrošina Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – Pasūtītājs) iespēju 

iegādāties preces Izpildītāja mazumtirdzniecības veikalos, veicot apmaksu par 

iegādātajām precēm pēcapmaksas veidā. 

 

2. Iepirkuma priekšmeta raksturojums 



2.1. Pasūtītājam līguma izpildes ietvaros būs nepieciešams iegādāties preces, kuras ir 

nepieciešamas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas, tehniskā nodrošinājuma un telpu 

remonta vajadzībām. 

 

3. Pasūtījuma līguma izpildes noteikumi 

3.1. Līguma summa ir 3700,00 EUR (bez PVN). 

3.2. Līguma termiņš ir līdz 2022.gada 31.decembrim, vai līdz tehniskās specifikācijas 

3.1.punktā noteiktās līgumsummas sasniegšanai, atkarībā kurš no nosacījumiem izpildās 

pirmais. 

3.3. Izpildītājs līguma izpildes ietvaros piešķir Pasūtītājam kredītlimitu 500,00 EUR (bez 

PVN) apmērā. 

3.4. Pasūtītājs apmaksu, par pēcapmaksas līguma ietvaros saņemtajām precēm, Izpildītājam 

veic ne vēlāk 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc Izpildītāja izsniegtas pavadzīmes 

parakstīšanas datuma. 

3.5. Apmaksa par saņemtajām precēm tiek veikta euro ar pārskaitījumu uz Izpildītāja 

pavadzīmē vai līgumā norādīto bankas norēķinu kontu. 

3.6. Preču nodošana un pieņemšana tiek veikta tajā Izpildītāja veikalā, kurā Pasūtītāja 

pārstāvis veic preču pasūtīšanu vai komplektāciju. 

3.7. Izpildītājam ir tiesības atteikties pārdot Pasūtītājam preci, ja Pasūtītāja neapmaksāto 

rēķinu summa pārsniedz tehniskās specifikācijas 3.3. punktā noteiktā kredītlimita 

apmēru. 

3.8. Izpildītājs apliecina, ka Izpildītāja tirdzniecības vietās esošo preču kvalitāte atbilst 

Civillikuma 1593. un 1612. – 1618. panta prasībām. 

3.9. Pasūtītāja pilnvarots darbinieki preces izņem uz vietas mazumtirdzniecības vietās 

(veikalos). Pasūtītājs preču transportēšanu veic ar savu transportu uz sava rēķina. 

3.10. Pasūtītājs var iegādāties no Izpildītāja arī citas preces (kas nav minētas tehniskajā 

specifikācijā), kuru patēriņš ir neregulārs un nav iespējams noteikt iegādes 

nepieciešamību uz cenu aptaujas rīkošanas brīdi. 

3.11. Izpildītājs nodrošina precēm garantiju, ne mazāku, kā to noteicis preces ražotājs.  

 

4. Piedāvājuma iesniegšanas noteikumi 

4.1. Izpildītājs iesniedzot piedāvājumu norāda tehniskās specifikācijas 6.1. punktā norādīto 

preču pārdošanas cenas par vienu vienību. 

4.2. Izpildītājs iesniedzot piedāvājumu norāda tehniskās specifikācijas 6.2. punktā prasīto 

atlaides apmēru, kura tiks piemērota precēm, kuras Pasūtītāja pārstāvji iegādāsies 

Izpildītāja tirdzniecības vietās. 

4.3. Izpildītājs iesniedzot piedāvājumu garantē, ka Izpildītājam ir vismaz viena tirdzniecības 

vieta Rīgā 10 km attālumā no adreses Vaļņu iela 2, Rīga. 

 

5. Piedāvājuma vērtēšanas kritēriji 

5.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kurš ieguvis 

lielāko punktu skaitu vērtējot izmaksas. 

5.2. Punktu skaits tiek aprēķināts  - summējot punktu skaitu, ko pretendents ir ieguvis katrā 

piedāvājuma vērtējuma daļā pēc formulas, kurā: 



 

 

Vērtēšanas kritērijs 

Maksimāli 

iegūstamais 

punktu skaits 

kritērijā 

P1 Kopējā cena (no 6.1.1. līdz 6.1.10. apakšpunktā definēto 

pozīciju vienību kopējā cena )  

20 

P2 6.2.1. apakšpunktā piedāvātā atlaide 80 

Kopējais maksimāli iegūstamais punktu skaits: 100 

 

5.3.Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma aprēķināšanai kopējais punktu skaits (S) tiek 

aprēķināts saskaņā ar šādu formulu S = P1 + P2, kur: 

   S – punktu kopsumma, 

   P – novērtējamā kritērija punktu skaits.  

 

5.4. Par vērtēšanas kritēriju P1 punkti tiek piešķirti, dalot zemāko piedāvāto kopējo cenu ar 

pretendnets piedāvāto kopējo cenu un reizinot ar maksimālo iegūstamo punktu skaitu – 

20. 

5.5. Par vērtēšanas kritēriju P2 punkti tiek piešķirti šādi. Pretendents, kurš piedāvājis lielāko 

atlaides apjomu (%) tiek novērtēts ar maksimālo punktu skaitu, pārējiem pretendentiem 

vērtējums tiek aprēķināts pēc formulas: dalot vērtējamā pretendenta piedāvāto atlaidi ar 

piedāvāto lielāko atlaidi un reizinot ar maksimālo iegūstamo punktu skaitu – 80. 

 

6. Vērtējamās pozīcijas: 

 

6.1. Preču grupas 

6.1.1. Baterija AAA 1,5V, LR03;** 

6.1.2. Baterija AA 1,5V, LR6; ** 

6.1.3. Iekšdurvju atslēgu kopiju izgatavošana pēc parauga (eiro cilindrs); 

6.1.4. Iekšdurvju atslēgu kopiju izgatavošana pēc parauga (multi cilindrs); 

6.1.5. LED spuldze E27, 11W (1055 Lm), 2700 K, A58; 

6.1.6. LED spuldze E14, 9W (900 Lm), 3000 K, C37; 

6.1.7. LED spuldze E14, 7W (600 Lm), 2700 K, A58; 

6.1.8. LED spuldze T8, 10W (900 Lm) 4000 K, G13, 600 mm; 

6.1.9. Dziļi matēta lateksa krāsa gludu virsmu krāsošanai iekšdarbos (tonis balts, 

klases 3 vai līdzvērtīga);* 

6.1.10. Dziļi matēta lateksa krāsa gludu virsmu krāsošanai iekšdarbos (tonējama – bāze 

A, klase 7 vai līdzvērtīga);* 

6.2. Piemērotā atlaide 

6.2.1.  Atlaides apjoms no mazumtirdzniecības vietas preču cenrādī norādītajām 

cenām, kuru pretendents piemēro Pasūtītājam iegādājoties preces līguma 

darbības laikā.  

 
* norāda cenu par vienību 1 l, pērkot iepakojumu ar tilpumu 9 l un lielāku. 



**norāda cenu par vienu vienību pērkot iepakojumu ar vienību skaitu 10 un vairāk.  

 

Jautājumos par cenu aptaujas tehniskā specifikācijā noteiktajām prasībām vērsties pie 

ministrijas Informācijas tehnoloģiju un nodrošinājuma departamenta direktora vietnieces 

nodrošinājuma jomā Unas Bergas (tālrunis: 67047891, e-pasts: una.berga@izm.gov.lv). 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

Izglītības un zinātnes ministrijas tehniskā nodrošinājuma vajadzībām nepieciešamo 

preču iegāde ar pēcapmaksas norēķinu iespēju 

 

 

 

Nr.p.k. 

 

 

Preces apraksts 

 

 

Mērvienība 

 

 

Vienību 

skaits 

 

Vienas 

vienības 

cena 

EUR bez 

PVN1 

 

 

PVN 

 

Vienas 

vienības 

cena 

EUR t.sk. 

PVN 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Kopā:    

Cena kopā ar __% ( _______ procentu) atlaidi2:     

 

Precēm, kas ir uzskaitītas tehniskajā specifikācijā un kurām piedāvātas vienību cenas, kā arī 

precēm, kas nav uzskaitītas tehniskajā specifikācijā un kuru cenas ir noteiktas saskaņā ar 

Izpildītāja mazumtirdzniecības vietas preču cenrādi - līguma darbības laikā tām tiek 

noteikta nemainīga ___ % (______ procentu) atlaide. 

 

Piedāvājumu sagatavoja (norāda amatu, vārdu, uzvārdu un tālruņa Nr.) 

____________________________________________________________________ 

                                                 
1 Cenas jānorāda EUR (bez PVN) ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata.  
2 Kopējā cena ir nosacītā cena, kas kalpo tikai kā piedāvājuma izvēles kritērijs, lai nodrošinātu pilnīgi vienādus nosacījumus 

visiem pretendentiem. Pēc līguma noslēgšanas Pasūtītājs pirks preces par finanšu piedāvājumā norādītām pozīciju vienību 

cenām, kā arī citas preces (kas nav minētas tehniskajā specifikācijā), kuru patēriņš ir neregulārs un nav iespējams noteikt 

iegādes nepieciešamību uz cenu aptaujas rīkošanas brīdi par Izpildītāja mazumtirdzniecības vietas preču cenrādī noteiktajām 

cenām, piemērojot Izpildītāja piedāvāto nemainīgo atlaidi. Kopējā maksimālā līguma summa (maksimāli iespējamā), kuru 

Pasūtītājs ir paredzējis, visā līguma darbības termiņā ir 3700,00 EUR (bez  PVN).  

mailto:una.berga@izm.gov.lv


Paraksts3: _________________ 

Datums4: _________________ 

                                                 
3 Neaizpilda, ja dokuments tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu. 
4 Skatīt iepriekšējo atsauci. 


